



خبر

برگزاری جلسه هماهنگی اقدامات مرتبط با بیماری سرخک در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

خبر

بازدید مدیرکل دفتر منابع توسعه فیزیکی وامور عمرانی وزارت بهداشت از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی ایلام

خبر

دیدار مسئولان سازمان بازرسی استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام

خبر

دیدار اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی با مدیر کل دادگستری استان ایلام به مناسبت هفته قوه قضائیه

*** تیر ماه ۱۴۰۰ / سال دوازدهم / شماره ۱۲۹ / قیمت ۵۰۰ تومان *** ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی

دیدار معاون سازمان بیمه سلامت کشور با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام
صفحه ۲

نشست رئیس مرکز مشارکت‌های اجتماعی و کارشناسان حوزه سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین دانشگاه با مدیر کل اموال و مستغلات بنیاد مستضعفان استان ایلام
صفحه ۲

بازدید مهندس کاکي سرپرست فرمانداری شهرستان از بیمارستان امام حسین (ع) مهران
صفحه ۲

بازدید مدیریت شبکه وزارت بهداشت از شبکه بهداشت و درمان دره شهر
صفحه ۲

رکورد تزریق واکسن کرونا در ایلام شکسته شد
صفحه ۲

بازدید نماینده مردم استان در مجلس و رئیس دانشگاه از شبکه بهداشت و درمان شهرستان چوار



حضور دکتر کریمیان ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی در وینار کمیته علمی دانشگاهی در برگزاری کنگره ملی ۳ شهید استان ایلام
صفحه ۲

بخش استرلیزاسیون بیمارستان امام علی (ع) سراپله راه اندازی گردید
صفحه ۲

برگزاری اجلاس مشترک مجازی روسای دانشگاهها و دانشکده‌های علوم پزشکی و فرماندهان سپاه استان‌های کشور با وزیر بهداشت و رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور
صفحه ۲

در آیین سی و هشتمین پویش ره سلامت؛ دو پروژه اورژانس ۱۱۵ ایلام افتتاح شد
صفحه ۴

برگزاری هفتاد و هشتمین جلسه ستاد استانی مدیریت مقابله با کرونا در استانداری ایلام
صفحه ۸

موافقت وزیر بهداشت با راه اندازی رشته ساخت پروتزهای دندان در مقطع کارشناسی پیوسته در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

رشته ساخت پروتزهای دندان در مقطع کارشناسی پیوسته در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام، در دوپست و هشتاد و دومین جلسه شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی مورخ ۳/۳/۱۴۰۰ مطرح و با توجه به اینکه رشته مورد نظر در تفاهنامه توسعه متوازن آموزش علوم پزشکی کلان منطقه ۳ آمایشی لحاظ شده است، بدینوسیله به آن دانشگاه مأموریت داده می‌شود تا مقدمات آماده‌سازی امکانات و شرایط پذیرش دانشجو در رشته ساخت پروتزهای دندان در مقطع کارشناسی پیوسته را برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ آماده نماید.

پدیده است پس از تأیید دبیرخانه شورای آموزش دندانپزشکی و تخصصی، موضوع پذیرش دانشجو در شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی طرح و تصمیم‌گیری خواهد شد.



به‌گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، منن موافقت دکتر سعید نمکی بدین شرح است: جناب آقای دکتر محمد کریمیان رییس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام با سلام و تحیات به استحضار می‌رساند، موضوع درخواست راه‌اندازی

حضور کاروان خدام حرم رضوی در بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام



به کادر بیمارستان و بیماران و همراهان آنان می‌پذیرد، آثار و برکات فرهنگی و معنوی فراوانی در بر خواهد داشت.

در ادامه نیز مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به خدمت کاروان حرم مطهر امام رضا (ع) با حضور در بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام از زحمات و خدمات مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و کادر درمان این بیمارستان تجلیل و تقدیر کردند. همچنین خدام حرم رضوی به همراه پرچم متبرک متبرک امام رضا (ع) در محوطه بیمارستان امام خمینی (ره) حاضر شدند و هدایای متبرک حرم رضوی را در بین کادر درمان و همراهان بیماران توزیع کردند. در حاشیه حضور کاروان حرم رضوی در بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام، دکتر کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به خدمت و تبریک ولادت با سعادت امام رضا علیه السلام، به جایگاه دینداری و معنویت در بین مردم اشاره کرد و حضور آنان در این شرایط بیماری کرونا در بیمارستان باعث روحیه دادن

آشپانه بالگرد هوایی اورژانس ۱۱۵ در ایلام احداث می‌شود

رییس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: برای احداث این آشپانه حدود صد میلیارد ریال اعتبار از بودجه وزارت بهداشت تخصیص عملیات ساخت آن آغاز می‌شود.

دکتر سعید نور علیمیرادی اظهار داشت: طی سال‌های گذشته از محل اعتبارات آرمین مبلغ ۸ میلیارد ریال برای ساخت آشپانه بالگرد هوایی اورژانس ۱۱۵ اختصاص یافت که این میزان کافی نیست.

وی افزود: با رایزنی‌های انجام شده این آشپانه در همجواری بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام واقع در بانگنجا با امکانات ساختمان اسکان تیم پروازی و بند بالگرد احداث می‌شود.

مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه ماهانه بین ۲۳ تا ۲۵ مأموریت توسط اورژانس هوایی ایلام انجام می‌شود، ادامه داد: برای هر ساعت مأموریت بالگرد هوایی حدود ۳۷۰ میلیون ریال هزینه می‌شود که این میزان از طریق سازمان اورژانس ۱۱۵ پرداخت و خدمات به صورت کاملاً رایگان به مدمومان ارائه می‌شود. وی یادآور شد: طی سه ماهه اول سالجاری در مجموع ۲۳ مأموریت توسط اورژانس هوایی ایلام انجام شده که از این تعداد ۸ مورد حوادث ترافیکی و ۱۵ مورد نیز حوادث غیر ترافیکی است.

شهر ایلام فاقد بد فرود بالگرد است دکتر علیمیرادی با اشاره به اینکه شهر ایلام فاقد بد فرود بالگرد است، افزود: اجرای این امر مهم نیازمند همکاری دستگاه‌های مرتبط از جمله شهرداری است. وی اضافه کرد: از محل اعتبارات داخلی سازمان تاکنون ۱۰۰ بد بالگرد با اعتبار حدود ۹ میلیارد ریال در سطح شهرستان‌های ایلام احداث شده است.

رییس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان ساخت: در حال حاضر ۴۳ پایگاه جاده‌ای و زمینی و یک پایگاه خطر و بدبنال آن بیماری زمین‌ای جهت پیوند کبد توسط هواپیمای اورژانس کشور از فرودگاه شهدای ایلام به مقصد تهران انجام گرفت.

انتقال بیمار توسط هواپیمای سازمان اورژانس کشور از طریق فرودگاه ایلام



امروز ساعت ۱۳:۲۷ پس از هماهنگی‌های انجام شده توسط ستاد هدایت و مرکز اورژانس هوایی ایلام، انتقال مادر باردار پر خطر و بدبنال آن بیماری زمین‌ای جهت پیوند کبد توسط هواپیمای اورژانس کشور از فرودگاه شهدای ایلام به مقصد تهران انجام گرفت.

بخش ویژه مراقبت‌های نوزادان بیمارستان آیت‌الله طالقانی ایلام افتتاح شد

بهربرداری رسید. دکتر کریمیان ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در حاشیه این افتتاحیه اظهار امیدواری کرد که با افتتاح این بخش و همچنین اضافه شدن ۲۰ تخت دیگر مراقبت‌های ویژه نوزادان بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی ایلام در آینده نزدیک مشکل کمبود تخت‌های ویژه نوزادان برای سال‌های متمادی در استان مرتفع خواهد شد.

لازم به ذکر است که بخش پیش مراقبت‌های ویژه نوزادان (PNICU) بیمارستان آیت‌الله طالقانی ایلام اولین‌بار است که در این مرکز راه‌اندازی گردیده و با توجه به فضا و زیرساخت‌های موجود قابلیت ارتقا به ۲۰ تخت را دارا می‌باشد.



طالقانی به بهره‌برداری رسید و نوزادان نارس و نیازمند خدمات درمانی در این بخش بستری خواهند شد.

این بخش با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال (۱۰ میلیارد ریال مکان احداث و ۴۰ میلیارد ریال تجهیزات) با حمایت و دستور ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام با توجه به افزایش میزان بستری نوزادان و کمبود تخت ویژه مراقبت‌های نوزادان تجهیز و به

به مناسبت ولادت با سعادت امام رضا (ع)، کاروان خدام حرم رضوی در میان استقبال گرم مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و همراهان بیماران بستری، در بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام حضور یافتند.

امروز سه شنبه و در سالروز ولادت با سعادت حضرت امام رضا (ع) و دهه کرامت، خدام حرم مطهر امام رضا (ع) با حضور در بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام از زحمات و خدمات مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و کادر درمان این بیمارستان تجلیل و تقدیر کردند. همچنین خدام حرم رضوی به همراه پرچم متبرک متبرک امام رضا (ع) در محوطه بیمارستان امام خمینی (ره) حاضر شدند و هدایای متبرک حرم رضوی را در بین کادر درمان و همراهان بیماران توزیع کردند. در حاشیه حضور کاروان حرم رضوی در بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام، دکتر کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به خدمت و تبریک ولادت با سعادت امام رضا علیه السلام، به جایگاه دینداری و معنویت در بین مردم اشاره کرد و حضور آنان در این شرایط بیماری کرونا در بیمارستان باعث روحیه دادن

خبر دره شهری یک دستگاه سونیکید پزشکی به شبکه بهداشت و درمان دره شهر هدیه داد

حمید میر شهروند دره شهری یک دستگاه سونیکید و کیف احیاء همراه با کلیه تجهیزات به ارزش تقریبی ۸۰ میلیون ریال به شبکه بهداشت و درمان دره شهر جهت استفاده در مرکز جامع سلامت کوی طالقانی هدیه داد.

لازم به ذکر است که دستگاه سونیکید که



دستگاه سونیکید پزشکی به شبکه بهداشت و درمان دره شهر هدیه داد.

اهدای یک میلیارد و پانصد میلیون ریال تجهیزات به بخش بیماران دیالیزی شهرستان ایلام

مشکلی که بیماران دیالیزی دارند، این است که معمولاً چهار تا شش ساعت دیالیزی آنان طول می‌کشد که تخت‌های موجود تخت‌های هستند که بیمار بر روی آنان احساس راحتی نمی‌کند لذا برای راحتی این بیماران اقدام به خرید سه تخت چهار شکن شده که بیماران بتوانند با راحتی بر روی این تخت‌ها دیالیز شوند.



با کمک دانشگاه علوم پزشکی، استانداری و انجمن حمایت از بیماران کلیوی این تجهیزات جهت رفاه و راحتی هر چه بهتر بیماران در اختیار بخش دیالیز در شهرستان ایلام قرار گرفته است.

همچنین یک دستگاه دیالیز جدید نیز در همین هفته تحویل گرفته‌ایم که در اختیار یکی از شهرستانها که نیاز به دستگاه جدید دارد، قرار می‌گیرد.

در ادامه نیز دکتر کیخاوندی رییس انجمن حمایت از بیماران کلیوی استان ضمن تشکر از توجه و حمایت دانشگاه علوم پزشکی و استانداری در راستای تهیه این تجهیزات اظهار داشت: در استان ایلام ۳۸۰ بیمار دیالیزی وجود دارد که تحت حمایت این انجمن قرار دارند.

وی با اشاره به این که بیماران دیالیزی معمولاً در هفته سه بار برای انجام دیالیز مراجعه می‌کنند، افزود: خوشبختانه واکسیناسیون بیماران دیالیزی توسط دانشگاه علوم پزشکی انجام شده و هزینه‌های درمانی، دارو و آزمایش‌های مربوط به بیماران کلیوی نیز رایگان انجام می‌شود.

وی یادآور شد: در جهت رفاه و آسایش بیماران دیالیزی، در تمام شهرستان‌ها بخش دیالیز وجود دارد که از مراجع بیماران به مراکز استان جلوگیری نموده‌است.

با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی، مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی، رییس انجمن حمایت از بیماران کلیوی استان، بالغ بر یک میلیارد و پانصد میلیون ریال تجهیزات به بخش بیماران دیالیزی شهرستان ایلام اهداء شد.

در جریان آیین اهدای این تجهیزات به بخش بیماران دیالیزی، رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار داشت:

خوشبختانه در تمام شهرستان‌های استان و حتی شهرستان‌هایی که فاقد بیمارستان هستند، مرکز دیالیز وجود دارد.

علاوه‌بر وجود دستگاه‌های متعدد در بخش دیالیز شهرستان ایلام، سه دستگاه جدید دیالیز نیز امروز به این مرکز اضافه شده‌است. در ایام شیوع بیماری کرونا، برای بیماران دیالیزی مثلاً به کرونا دستگاه جداگانه در نظر گرفته شد تا از ابتلای سایر افراد دیالیزی به این بیماری جلوگیری شود.

خوشبختانه واکسیناسیون بیماران دیالیزی توسط دانشگاه انجام شده است.